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Dotyczy: Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych dla SPSK-2 w Szczecinie.

WYJAŚNIENIA DO SWZ
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin, 19.01.2023ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 




7 / 7
[bookmark: _Hlk12607031]PYTANIE 1: Zadanie nr 9 poz.1,2,3.
Zgodnie z oczekiwaniem zamawiającego i ustawą o ZP, oferujemy system równoważny w skutecznym odsysaniu a zarazem bezpieczny ze względu na właściwości antybakteryjne(badania do wglądu zamawiającego) o następujących cechach szczegółowych - prosimy o dopuszczenie. Wkłady(ze środkiem żelującym -saszetki) posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia). Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny(odsysanie standardowe oraz ortopedyczne): gładki, rozszerzający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę do zabezpieczenia portu pacjenta oraz port do pobierania próbek lub zadawania saszetek z żelem. Wkłady(certyfikowane, jako produkt medyczny ze znakiem CE, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych). Wkłady okrągłe, wykonane z polietylenu pakowane w formie częściowo sprasowanej dla zmniejszenia objętości. Wkłady o pojemności 1000ml, 2000ml. Kanistry(okrągłe o poj.1000ml, 2000ml) kompatybilne z oferowanymi wkładami, ze skalą pomiarową, (która umożliwia prowadzenie dokładnego bilansu płynów, bez stosowania dodatkowych urządzeń), z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego i sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone tylko w zaczep do mocowania. Kanistry z przezroczystego tworzywa, odpornego na uszkodzenia mechaniczne, certyfikowane, jako produkt medyczny, spełniający wszystkie wymagania określone w odpowiednich regulacjach prawnych. Wkłady i pojemniki są oznakowane znakiem CE (do wglądu deklaracja zgodności) i są wzajemnie kompatybilne. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie nowoczesnych, bezpiecznych wkładów, ze względu na cechy użytkowe(szczelność, prostotę użytkowania) oraz na opatentowaną, antybakteryjną technologię produkcji wkładów i pojemników, ( co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196 – do wglądu dla zamawiającego). Oferowany system jest konkurencyjny cenowo. W przypadku nie dopuszczenia, prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedź dotycząca pozycji 1-2: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga w dalszym ciągu, aby wkłady z poz. 1 i 2 były kompatybilne z posiadanymi przez SPSK-2 pojemnikami Serres, łącznik musi być o konstrukcji schodkowej a nie gładki. Tak jak Zamawiający wymagał wkład musi być wypełniony wewnątrz substancją powodującą zżelowanie całej zawartości wkładu (mogą to być również umieszczone w środku pojemnika saszetki - oczywiście z odpowiednią ich ilością). Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na dosypywaniu środka żelującego.
Odpowiedź dotycząca pozycji 3: Zamawiający podtrzymuje certyfikowanie klasy I pomiarowej.
PYTANIE 2: Zadanie nr 9 poz.1,2.
Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. Natomiast wymaga, aby data ważności i numer serii były umieszczone na opakowaniu zewnętrznym kartonowym. Zamawiający zawsze wydaje do jednostek organizacyjnych pełne opakowania zbiorcze.
PYTANIE 3: Zadanie nr 9 poz.4
Czy zamawiający dopuści mocowniki metalowe, bardzo trwałe i niezawodne, przykręcane w dowolnym miejscu do szyny, kompatybilne z kanistrami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 4: Zadanie nr 2 oraz 3
Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez oferowany asortyment numeru katalogowego. Dostawca, którego asortyment chcemy zaoferować nie stosuje numerów katalogowych. Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje od opisanego wymogu.
PYTANIE 5: Zadanie nr 2, pozycja 1
Prosimy o dopuszczenie cewnika do podawanie tlenu o długości 2 m pakowanych pojedynczo, a następnie w kartony zbiorcze po 200 szt. Sposób pakowania nie ma żadnego wpływu na procedury medyczne, a dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 6: Zadanie nr 3, pozycje 1-3
Prosimy o dopuszczenie asortymentu oferowanego w ramach zadania 3 pakowanych pojedynczo, a następnie w kartony zbiorcze po 100 szt. Sposób pakowania nie ma żadnego wpływu na procedury medyczne, a dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 7: Zadanie nr 3, pozycja 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie, jako produktu równoważnego, w zadaniu 3, pozycja 3 zestawu do nebulizacji z drenem odpornym na zgięcia o długości 210 cm, wykonanego z przezroczystego, nietoksycznego PCV, do średniej koncentracji tlenu, nie zawiera lateksu, posiada gumkę umożliwiającą dopasowanie do każdego kształtu głowy oraz regulowaną blaszkę na nos, nebulizator o pojemności 6ml (skalowany, co 1ml). Sterylizowana tlenkiem etylenu, jednorazowego użytku, dostępna w rozmiarach: S, M, L, XL
Dopuszczenie powyższego, umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 8: Zadanie nr 2, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu pakowany zbiorczo po 100 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 9: Zadanie nr 3, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową pakowaną zbiorczo po 100 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
PYTANIE 10: Zadanie nr 3, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 11: Zadanie nr 3, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw do inhalacji pakowany zbiorczo po 100 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 12: Zadanie nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji z nebulizatorem gwintowanym (jego górna część jest mechanicznie odkręcana od pozostałego elementu) – zdjęcie poglądowe poniżej (strzałka wskazuje miejsce odkręcania)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 13: Zadanie nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany zbiorczo po 100 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 14: Zadanie nr 8, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający doprecyzuje, jakiego drenu wymaga? Ponieważ nie występuje na rynku dren Ch24 o średnicy wew. 7mm. 
Rozmiar Ch24 = średnicy wew. 5mm, bądź Ch30 = średnicy wew. 7mm.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga drenu o średnicy wewnętrznej 7 mm, czyli Ch30 = średnicy wew. 7mm.Wykreśla rozmiar CH24.
PYTANIE 15: Zadanie nr 8, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający dopuści dren pakowany wewnętrznie w opaskę foliową a zewnętrznie w opakowanie folia-papier?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 16: Zadanie nr 8, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający dopuści dren pakowany zbiorczo po maksymalnie 80 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 17: Zadanie nr 8, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką wyłącznie w rozmiarze Ch21, z kontrolą oraz bez kontroli siły ssania, dostępna w standardowej formie oraz z kulką i drenem o długości 210cm i 300cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 18: Zadanie nr 8, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z końcówką w rozmiarze Ch12, 18, 22, 28, z kontrolą oraz bez kontroli siły ssania, dostępna wyłącznie w standardowej formie, z drenem wyłącznie o długości 200cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 19: Zadanie nr 8, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany zbiorczo po maksymalnie 80 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 20: Zadanie nr 8, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści końcówkę dostępną wyłącznie w rozmiarze Ch21?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 21: Zadanie nr 8, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści końcówkę w dwóch wariantach: standardową z 4 otworami bocznymi oraz końcówkę z kulką i 4 otworami bocznymi?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 22: Zadanie nr 8, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści końcówkę pakowaną w pojedyncze opakowanie folia-papier?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
PYTANIE 23: Zadanie nr 11, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie, jako równoważnego systemu do zbiórki stolca o następujących parametrach i składzie:
- rękaw silikonowy o długości 120cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem retencyjnym w innym kolorze niż rękaw
- 2 porty na rękawie - jeden port do przepłukiwania oznaczony symbolem "IRRIG", drugi port do napełniania balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwa z zastawką jednokierunkową
- 3 worki wymienne o pojemności 1500ml (skalowane, co 100ml) z filtrem węglowym neutralizującym zapach
- 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka
- zestaw wprowadzający
- podkład 80cm x 60cm, para rękawic, strzykawka 60ml
- pakowany zbiorczo po 10 zestawów
- czas stosowania 29dni, potwierdzone badaniami?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
PYTANIE 24: Zadanie nr 11, pozycja 2
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 1500ml (skalowane, co 100ml, numerycznie, co 500ml), posiadające jedną ściankę nieprzezroczystą (białą), a drugą przezroczystą umożliwiającą podgląd, worki wyposażone w filtr węglowy oraz zastawkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości, mikrobiologicznie czyste, pakowane po 10 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         





Sprawę prowadzi (opracowała): 
Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113
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